

El-Kontakten A/S

**Kærbyvej 32
8832 Skals**

CVR-nr. 78 25 98 17

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Kontakten A/S
Kærbyvej 32
8832 Skals

CVR-nr.: 78 25 98 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Bent Grøn Andersen
Kent Mogensen
Michael Michaelsen

Direktion

Bent Grøn Andersen

Revision

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møltrup

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Hovedgaden
8832 Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri indenfor el-installation og hvidevarebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 578.930, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.378.016.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.737.533	2.799
Personaleomkostninger	1	-2.198.170	-1.928
Resultat før af- og nedskrivninger		539.363	871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-125.453	-100
Resultat før finansielle poster		413.910	771
Finansielle indtægter		267.142	27
Finansielle omkostninger		-3.967	-4
Resultat før skat		677.085	794
Skat af årets resultat	2	-98.155	-190
Årets resultat		578.930	604
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500
Overført overskud		78.930	104
		578.930	604

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		670.319	796
Materielle anlægsaktiver	3	670.319	796
Andre værdipapirer og kapitalandele		691.344	497
Deposita		55.440	55
Finansielle anlægsaktiver		746.784	552
Anlægsaktiver i alt		1.417.103	1.348
Råvarer og hjælpematerialer		592.000	635
Varebeholdninger		592.000	635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.241.203	2.209
Igangværende arbejder for fremmed regning		481.096	440
Andre tilgodehavender		108	192
Periodeafgrænsningsposter		51.815	0
Tilgodehavender		2.774.222	2.841
Likvide beholdninger		1.229.568	1.162
Omsætningsaktiver i alt		4.595.790	4.638
Aktiver i alt		6.012.893	5.986

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		600.000	600
Overført resultat		3.278.016	3.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital	4	<u>4.378.016</u>	<u>4.299</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>37.621</u>	<u>31</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.621</u>	<u>31</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.119	502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.661	0
Selskabsskat		35.089	87
Anden gæld		<u>915.387</u>	<u>1.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.597.256</u>	<u>1.656</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.597.256</u>	<u>1.656</u>
Passiver i alt		<u>6.012.893</u>	<u>5.986</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.786.958	1.477
Pensioner	279.592	275
Andre omkostninger til social sikring	121.250	135
Andre personaleomkostninger	<u>10.370</u>	<u>41</u>
	<u>2.198.170</u>	<u>1.928</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.089	143
Årets udskudte skat	7.066	47
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u>98.155</u>	<u>190</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.945.437</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.945.437</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.149.665
Årets afskrivninger		<u>125.453</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.275.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>670.319</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	3.199.086	500.000	4.299.086
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	78.930	500.000	578.930
Egenkapital 31. december 2015	600.000	3.278.016	500.000	4.378.016

Selskabskapitalen består af 600 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

BGA2 Holding ApS, Skals
Michael M. Holding ApS, Møldrup
Kent Mogensen Holding ApS, Skals
Ole Larsen, Skals